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Knegt 304G2E
Tractor electric 45 CP

Parametri
Nume
Sistem de transmisie
Ciclu de rotire
Viteza max. de inaintare
Viteza max. de mers invers
Tip ambreiaj
Viteze (trepte de viteza)
Anvelopa fata
Anvelopa spate
Frane
CAT
Alte
inaltime punte spate
in&ltime punte fata
Capacitate acumulator
Greutate proprie
Latime ax spate
Latime ax fata

Ampatament

Descriere

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/k38-3954

Unitate
4 WD
230 cm
25 km/h
25 km/h
Double
4+4x2
6.0-12
11.2-20
Hydraulic
|
Working time 3 - 6 hours
29 cm

29 cm
350 Ah
1760 kg
124 cm
118 cm

164 cm

Pasiti In viitorul muncii eficiente si durabile cu tractorul nostru compact 100% electric!

Cu caracteristici precum: servodirectie, 4x4, transmisie redusa, sistem hidraulic, ambreiaj dublu, roll bar rabatabil si lumini de lucru, acest

tractor este calul de povara ideal pentru o varietate de sarcini.

Cu un motor de deplasare puternic de 30 CP si un motor hidraulic de 15 CP, modelul 304G2E este perfect potrivit pentru lucrari grele de cosit

si tractare. Knegt are o latime de lucru de 150 cm, acest tractor poate tunde si trage fara efort pana la 6 tone. Reglati banda de rulare a

anvelopelor in functie de preferintele dvs. - consultati pagina noastra despre anvelope pentru optiuni.
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Pentru cei care au nevoie de mai multa putere, Knegt 404G2E oferd o solutie mai mare. Aflati acum!

Caracterizeaza:

Silentios ca o soapta si fara emisii nocive

Admitere pe strazile europene

Capacitate de ridicare de pana la 700 kg

Timp de lucru de la 3 la 9 ore*

Descoperiti avantajele:

Pregatiti-va pentru viitor cu o munca ecologica

Poate fi utilizat in mod flexibil, atat in interior, cat si in exterior
Economisiti costurile de combustibil si de intretinere
Profitati de oportunitatile de subventionare

*in functie de intensitatea muncii si de pachetul de baterii.
Doriti sa aflati mai multe despre acest tractor inovator?

Nu ezitati sa ne contactati!



